
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/2016 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814), art.  211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/110/2015 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą nr XXI/131/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 1 

lutego 2016 roku, uchwałą nr 187/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 lutego 2016 roku, uchwałą nr 

XXII/145/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 lutego 2016 roku, uchwałą nr 189/2016 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 4 marca 2016 roku, uchwałą nr XXIII/153/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 7 kwietnia 

2016 roku, uchwałą nr XXIV/165/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 kwietnia 2016 roku, uchwałą nr 

XXV/169/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 12 maja 2016 r., uchwałą nr 221/2016 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 19 maja 2016 roku, uchwałą nr 234/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 31 maja 2016 

roku, uchwałą nr 237/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 czerwca 2016 roku, uchwałą nr 

XXVI/185/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 23 czerwca 2016 roku, uchwałą nr 250/2016 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 245.727,13,- do kwoty 51.991.450,13,- 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 245.727,13,- do kwoty 40.721.852,13,- 

2. w § 1 ust 2 pkt 1) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz  inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

88.849,13,- do kwoty 7.053.211,13,- 

3. w § 1 ust 2 pkt 3) zmniejsza się dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst o kwotę 6.500,- do kwoty 249.550,- 

4. w § 1 ust 2 pkt 5) zwiększa się dochody związane z ochroną środowiska, w tym  z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska o kwotę 41.000,- do kwoty 251.500,- 

5. w § 1 ust 2 pkt 8) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone  powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego  oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc  państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 81.378,- do 

kwoty 159.378,- 

6. w § 1 ust 2 pkt 9) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jst na  dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 41.000,- do kwoty 44.000,- 

7. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu  o kwotę 245.727,13,- do kwoty 58.601.795,77,- 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 290.727,13,- do kwoty 40.174.726,77,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2016 r.

Poz. 4851



- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 45.000,- do kwoty 18.427.069,- 

8. w § 2 ust 2 pkt 1) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 

na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  ustawami realizowane przez 

powiat o kwotę 88.849,13,- do kwoty 7.053.211,13,- 

9. w § 2 ust 2 pkt 3) zmniejsza się wydatki finansowane z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień  (umów) miedzy jst o kwotę 6.500,- do kwoty 249.550,- 

10. w § 2 ust 2 pkt 5) zwiększa się wydatki przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej o kwotę 41.000,- do kwoty 251.500,- 

11. w § 2 ust 2 pkt 8) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych  z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci  o 

kwotę 81.378,- do kwoty 159.378,- 

12. w § 2 ust 2 pkt 9) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymane  z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jst na dofinansowanie  własnych zadań bieżących o kwotę 41.000,- do kwoty 

44.000,- 

13. w § 2 ust 4 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3. 

14. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 11.458.416 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 11.250.373zł, 

- dotacje podmiotowe – 208.043zł, zgodnie z załącznikami Nr 10-14 oraz nr 22. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.272.701zł, w tym: 

- dotacje celowe – 417.489zł, 

- dotacje podmiotowe – 855.212zł, zgodnie z załącznikami Nr 15-19.”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 4, 5a, 5b, 7a, 7b, 

9a, 9b, 13, 23a, 23b, 24a, 24b otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7, 

8a, 8b, 9a, 9b. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ewa Kusik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4851



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4851



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4851


		2016-07-26T12:37:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




